

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 7167

FOLIO FISCAL (UUID)
 C0F9B3D2-0616-4E29-82BC-95FEEE1FB2F0
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-06-13T19:16:56
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-06-13T19:05:36
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX13409

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1,800.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,728.00	\$ 6.00	\$ 10,800.00
60.00	X4G	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,480.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,916.80	\$ 408.00	\$ 24,480.00
36.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,880.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,900.80	\$ 330.00	\$ 11,880.00
600.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 336.00	\$ 3.50	\$ 2,100.00
20.00	X4G	ESCOBA DE ABANICO CORTA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,920.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,267.20	\$ 396.00	\$ 7,920.00
18.00	X4G	BOMBA DESTAPACAÑOS c/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,456.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 552.96	\$ 192.00	\$ 3,456.00
15.00	X4G	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 576.00	\$ 240.00	\$ 3,600.00
720.00	H87	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 15,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,419.20	\$ 21.00	\$ 15,120.00
30.00	X4G	CEPILLO PARA WC Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,704.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,232.64	\$ 256.80	\$ 7,704.00
15.00	X4G	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 892.80	\$ 372.00	\$ 5,580.00
12.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 537.60	\$ 280.00	\$ 3,360.00

16.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 640.00	\$ 250.00	\$ 4,000.00
600.00	H87	JICARA Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,980.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 316.80	\$ 3.30	\$ 1,980.00
30.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,892.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,422.72	\$ 296.40	\$ 8,892.00
480.00	H87	JALADOR PARA VIDRIOS 40 CM. CON MANGO METALICO SIN BASTON Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,160.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,305.60	\$ 17.00	\$ 8,160.00
66.00	DZN	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,552.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,648.45	\$ 250.80	\$ 16,552.80

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS, 37/100 MXN

SUBTOTAL \$ 135,584.80
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 21,693.57
TOTAL \$ 157,278.37

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CIDyjDwoUwm/EjaNRy2AOur+x8TK1tnVDvOlu4wrPHRMm9rNxOxOp+9oV9DQJVhJPCwDhXInGJCd4CsMlI6yQoZSwM57Ps6ViwMqloziOwNy/FnYxIqM0LV0nfpXyF RwgpdJlz81nh18memJwZS7ydzDtEFVJJOYP3+CMmYA41FH9B4DBuPo9yucUVS39SEAvxXdedaTmlbwxm1YjF9JdXfc/WAyAbh1VMtG1UlcH4jr7Dokzj/MtX7zW1T XV4i/YC42UWfL4zhKv50oj/Xq7XTMnag7/o0NBfuz+R9+HQyngTpZRTMjB8rS6zyQozvjDe9s1p6sClv/2Sg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RKEkFle27aUywl+/p3joHZGjybtGamZFTUCO0Co8MjbqHmuntyt8gRkLbQYr9FY21YeaV2mvP9b3isHkG3jwqbM9Rmo9foNuOjAYejOaJ1pRLEpdE9N8L0IF+qBE8KHV/xh IGVYxvb3WxAKwe9FeiHqZupVKFTLiC9hhIB9Xl/n6JUX8QjDV04kzbqNducZ1C1Uix1FY5v4Wc44g69SmrHAWiAGO9Nv8b2fPxlwBu/lqpujzoz3lorAQZwjUi90HcLrKDC+i /G60iocqnl0pxg14sMlv5MG8nfZ0DswN4sX6KjaiQXmkde2+5hmesQVvk1EJL0dMg82NTVlgPl5g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C0F9B3D2-0616-4E29-82BC-95FEEE1FB2F0|2022-06-13T19:16:56|SVT110323827|CIDyjDwoUwm/EjaNRy2AOur+x8TK1tnVDvOlu4wrPHRMm9rNxOxOp+9oV9DQJVhJPCwDhXInGJCd4CsMlI6yQoZSwM57Ps6ViwMqloziOwNy/FnYxIqM0LV0nfpXyF RwgpdJlz81nh18memJwZS7ydzDtEFVJJOYP3+CMmYA41FH9B4DBuPo9yucUVS39SEAvxXdedaTmlbwxm1YjF9JdXfc/WAyAbh1VMt G1UlcH4jr7Dokzj/MtX7zW1TXV4i/YC42UWfL4zhKv50oj/Xq7XTMnag7/o0NBfuz+R9+HQyngTpZRTMjB8rS6zyQozvjDe9s1p6sClv/2Sg==|00001000000413073350||

